

REFERAT FAU BØ UNGDOMSSKULE 07.01.2020

Møtested: Personalrommet, Bø ungdomsskule

Møteleder: Live S. Vestgarden

Referent: Randi H. Prestbakken/Live S. Vestgarden

Deltakere	Innkalt	Tilstede
8 a: Kristin Manheim	X	x
8 b: Astrid Staurheim	X	x
8 c: Randi Hegna Prestbakken	X	x
8 d: Nathalie Løvbrekke	X	x
9 a: Gunn Tone Bekkhus	X	
9 b: Nils Gunnar Heggen	X	
9 c: Marita Svalbjørg	X	x
10 a: Anders Walle	X	x
10 b: Live Semb Vestgarden	X	x
10 c: Kristin Bøen	X	
Rektor. Gisle Espedalen	X	x
Evt eksterne innkalt: Ung Arena Trond Garborg og Anne Marie Kåsa		

MANDATET TIL FAU:

FAU skal sikre at foreldrene har reell medvirkning, fremme foreldrenes felles interesser og medvirke til at elevene og foreldrene kan ta aktiv del i arbeidet med å skape et godt skolemiljø.

Nr.	Tema	Ansv. oppfølging
1.	Godkjenning av referat fra møtet 12. 11.2019 (vedlagt)	
2.	Samarbeid Ung Arena og FAU – vi legger planer for samarbeidet. Samarbeidsavtale vedlagt innkallingen.	

Etter gjennomgang av samarbeidsavtalen, gav Ung Arena tilbakemelding om at avtalen er omfattende og ønsket at vi fristolte oss litt fra detaljene i videre samarbeid. Samtidig var Ung Arena opptatt av å formidle at de er veldig positive til samarbeid, og at mye i avtalen er veldig interessant og bra. Det er også viktig for Ung Arena (og BUSK) at det opereres ryddig med tanke på hvem som har myndighet til hva, hva som er smart med tanke på å bygge tillit til ungdommene (og foreldre), f.eks er det trolig bra og tillitsvekkende at Ung Arena er til for ungdommene (først og fremst) utenfor skolens arealer.

Ung Arena fortalte litt om erfaringen så langt i prosjektet: Ung Arena er et universelt tiltak, rettet mot målgruppen 13-20 år. Det jobbes sammen med hjelpetjenester, frivillige og ungdommene om hva Ung Arena skal tilby og hvordan.

Gjennom høsten har det vært åpent for alle i målgruppen mandager og torsdager kl 14-19. Ca 30 møtte hver gang, flest fra BUSK, dvs få fra vgs og få fra Sauherad. Samtaletilbudet har også blitt godt mottatt og blitt brukt. Ingen faste samtaletider, dvs man får time så snart som mulig etter henvendelse. Ung Arena ønsker å være ungdommenes andre hjem, at ungdommene kan slappe av og føle seg trygge som hjemme. Mattilbudet er viktig! 😊

Ut fra erfaringer i høst endres åpningstidene for våren:

- Mandag 14-18: Åpent for ungdomsskolealder
- Torsdag 14-18: Åpent for de over ungdomsskolealder (opp til 20 år)

Tema på Ung Arena fram til vinterferien: Mobbing. Innspill fra FAU i møtet var å også se på hvilken effekt en selv har på andre, hva kan oppfattes som mobbing osv, som ikke en selv kanskje tenker på? Jfr elevundersøkelser som gjerne viser at noen føler seg mobbet, men ingen mobber.... Språkbruk ble også nevnt som et tema i denne sammenhengen.

Angående hva foreldre kan bidra med: Det er ønskelig og behov for frivillig innsats fra foreldre (og andre), men ungdommene er tydelige på at de ønsker fri fra egne foreldre på Ung Arenas faste møteplasser. Dette gjør det allikevel mulig å bruke kompetanse i foreldregrupper, f.eks for å kunne tilby aktiviteter som f.eks klatring.

	<p>Et arrangement om miljø og psykologi er på planstadiet. Ungdommer inviteres spesielt, men åpent for alle.</p> <p>Andre større temamøter kan være aktuelt å samarbeide med BUSK og FAU om, jfr arrangementet «Jeg er Malin» for to år siden. Gjerne innspill på aktuelle arrangementer/tema fra Ung Arena og ungdomsgruppa – som vet bedre enn foreldregruppa hva som er aktuelt. Oså evt fellesarrangementer i skoletida er aktuelt.</p> <p>Foreldremøter med deltaking fra Ung Arena (om mulig):</p> <p>8. trinn høst og vår, høst 9. trinn og vår 10. trinn. Foreldremøtet på 8. trinn sist høst var veldig bra – og bare gode tilbakemeldinger, vil følges opp på nytt møte i 8.klasse i vår, gjerne også med språkbruk som tema. Atkuelt tema for 9. trinn er søvn, for 10. trinn rusproblematikk (jfr 10.klassefest++), evt overgang til vgs (har vært tema i FAU tidligere)</p> <p>Det legges opp til dialogmøte med FAU hvert semester.</p> <p>Evt bestillinger til foreldregruppa kan gå gjennom FAU.</p> <p>Oppsummering samarbeid FAU/Ung Arena</p> <ul style="list-style-type: none"> • Samarbeid og løpende informasjon ift tema som ung Arena har. • Tema fremover (til vinterferien) er mobbing / språkbruk • Ung Arena delta på foreldremøter, når mulig • Ung Arena inviteres til FAU-møter hvert semester, og kan selv også inviteres seg inn ved behov • Ung Arena ønsker seg foreldre som frivillige. Aktuelt nå er personer som har klatresikringskurs. FAU kan legge ut info på messengergruppen – da når de også klassekontaktene. • Informasjonsflyt det som kommer fra Ung Arena til skolen blir sendt på e-post til FAU leder som videreformidler til foreldregruppen via Messengergruppen e.l. 	
--	--	--

3.	<p>Angående mobbestatistikk ved BUSK</p> <p>Evaluering av FAUs håndtering av saken som ble slått opp i november – er det behov for at FAU følger opp ytterligere?</p> <p>Foreldre stilte på kort varsel, uttalelse i varden og bø-blad.</p> <p>Tilbakemelding fra andre foreldre i FAU positivt noen kunne stille på kort varsel. Skolen syntes det var positivt med uttalelse fra FAU. Skolen er spent på resultat av elevundersøkelse som er ferdig nå.</p> <p>Vi kommer tilbake til resultatene i FAU når de er klare.</p> <p>PPT-ser på læringsmiljø nå</p> <p>Styrking i basisfag 2-lærere inne</p> <p>Elevundersøkelsen viser utviklingen over tid.</p>	
4.	<p>Budsjett 2020 for nye Midt-Telemark kommune - hva innebærer det for BUSK? Har det kommet noe mer informasjon siden sist vi var samlet?</p> <p>Får budsjettet i januar i år pga nye Midt –Telemark kommune. Budsjett for 2020 blir ganske likt som budsjettet for 2019.</p>	
5.	<p>Informasjon om ny læringsplan v/Gisle</p> <p>Skolen Bruker tid på denne. Fokus på Verdigrunnlaget til Bø ungdomsskule. Viktig arbeid hvor alle er med i prosessen. Denne planen skal gjelde for 8. og 9. trinn og gjelder fra høsten 2020. Kompetansemåla endres, faget livsmestring skal inn, verdier, dybdelæring. Faga skal delvis sys noe mer sammen. Det blir færre kompetansemål.</p>	
9.	<p>Eventuelt.</p> <p>a) IKT-hverdagen ved BUSK:</p> <p>Har vært vanskelig halvår. Mye feil i de ulike datasystem, kapasiteten i nettet og på materiell. Skolen opplever at politikerne satser på data og teknologi i skolen, men at bevilgningene til ansatte som skal vedlikeholde og drive systemene i ikt og skole uteblir. I budsjettene de neste årene er det lagt opp til satsing på mer teknisk utstyr, men ikke satt av penger til oppfølging/opplæring og vedlikehold.</p>	<p>Live tar kontakt med FAU på barneskolen.</p> <p>Informere politikerne om situasjonen</p>

	<p>Teams: fungerer ikke som det var tenkt, chattegruppe osv.</p> <p>I tillegg til at skoleledelse og lærerne ikke får utført arbeidet slik de ønsker og skal, får heller ikke elevene utført skolearbeidet slik det er ment.</p> <p>Saken føles også opp på neste FAU-møte.</p> <p>b) Natteravn: Det har kommet forespørsel fra kommunalsjef ift dette.</p> <p>Terje Kili ønsker å komme på FAU-møte for å diskutere om Natteravnordningen kan opp å gå igjen. Evt invitere han inn på neste FAU-møte.</p>	<p>Gisle følger opp med Terje Kili.</p>
<p>Neste møte</p>	<p>Tirsdag 11.2. kl. 18:00 – 19:30</p>	